
UCHWAŁA NR XIV/98/2016
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 listopada 2008r. w 
sprawie cen biletów i ulg w komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1440 i poz. 1890) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 listopada 2008r. w 
sprawie cen biletów i ulg w komunikacji miejskiej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2008r. Nr 166, poz. 2701, z 
2010r. Nr 66, poz. 735 oraz z 2011r. Nr 32, poz. 246).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązywania od 1 marca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Pawlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 570


		2016-02-12T14:59:09+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




